
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
(МБОУ «ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА») 

 

ПРИКАЗ 

05.11.2024                                                  с.Воробьево                                                 № 440 

Об участии в муниципальном этапе 
 Всероссийской олимпиады школьников  
в 2024/2025 учебномгоду 

В соответствии с Приказом управления образования администрации Сакского района 
от 22.10.2024 №287 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2024/2025 учебном году в общеобразовательных учреждениях Сакского 
района Республики Крым» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 
школьников (ВсОШ) следующих учащихся: 

Ф. И. О. учащегося Предмет Класс 
Дата 
проведения 

Место проведения 

Бекирова Эльзана 
Азизовна 

Физическая 
культура 

7 06-07.11.2024  Сакский район, село 
Лесновка, ул. 
Школьнаядом 19а 

Аблялимова Энисе 
Эльдаровна 

Физическая 
культура 

8 06-07.11.2024  Сакский район, село 
Лесновка, ул. 
Школьнаядом 19а 

Раифов Раиф 
Эльдарович 

Физическая 
культура 

9 06-07.11.2024  Сакский район, село 
Лесновка, ул. 
Школьнаядом 19а 

Рогожкина Софья 
Андреевна 

Физическая 
культура 

10 06-07.11.2024  Сакский район, село 
Лесновка, ул. 
Школьнаядом 19а 

Савчишина Мария 
Александровна 

География 8 10.11.2024 Сакский район, село 
Лесновка, ул. 
Школьнаядом 19а 

Сеитвилиева Мавиле 
Арслонбековна 

География 11 10.11.2024 Сакский район, село 
Лесновка, ул. 
Школьнаядом 19а 

Хомутовский Глеб 
Олегович 

Экология 7 15.11.2024 Сакский район, 
село Орехово, дом 1 

Ильясов Эдем Экология 7 15.11.2024 Сакский район, 



Аблямитович село Орехово, дом 1 

Батуев Николай 
Александрович 

Обществознание 7 29.11.2024 Сакский район, село 
Лесновка, ул. 
Школьнаядом 19а 

Гребенникова 
Ульяна Дмитриевна 

Обществознание 9 29.11.2024 Сакский район, село 
Лесновка, ул. 
Школьнаядом 19а 

Серверов Тимур 
Вельмурович 

Обществознание 10 29.11.2024 Сакский район, село 
Лесновка, ул. 
Школьнаядом 19а 

Ильясов Эдем 
Аблямитович 

История 7 01.12.2024 Сакский район, село 
Лесновка, ул. 
Школьнаядом 19а 

Савчишина Мария 
Александровна 

Химия 8 07.12.2024 Сакский район, село 
Лесновка, ул. 
Школьнаядом 19а 

Аединова Бенат 
Саидовна 

Химия 8 07.12.2024 Сакский район, село 
Лесновка, ул. 
Школьнаядом 19а 

Корниенко Богдан 
Анатольевич 

ОБиЗР 8 13-14.12.2024 Сакский район, 
село Орехово, дом 1 

Токар София 
Евгеньевна 

ОБиЗР 9 13-14.12.2024 Сакский район, 
село Орехово, дом 1 

Рогожкина Софья 
Андреевна 

ОБиЗР 10 13-14.12.2024 Сакский район, 
село Орехово, дом 1 

Ревенко Евгений 
Тарасович 

ОБиЗР 11 13-14.12.2024 Сакский район, 
село Орехово, дом 1 

Серверова Эльзара 
Вельмуровна 

Биология  7 15.12.2024 Сакский район, село 
Лесновка, ул. 
Школьнаядом 19а 

Азмиев Рустем 
Ахтемович 

Биология 9 15.12.2024 Сакский район, село 
Лесновка, ул. 
Школьнаядом 19а 

2. Назначить сопровождающих обучающихся к месту проведения олимпиады и 
обратно учителей: 

–Ислямова Э.Л., учителя физической культуры, на муниципальный этап ВсОШ по 
физической культуре и ОБиЗР; 

–Чернобиль А.В., учителя биологии и географии, на муниципальный этап ВсОШ по 
биологии, географии и экологии; 



- Абибуллаеву Д.Р., учителя истории и обществознания, на муниципальный этап 
ВсОШ по истории и обществознанию; 

- Ибраимова Р.Л., учителя химии, на муниципальный этап ВсОШ по химии; 

3. Педагогические работники, сопровождающие обучающихся на муниципальный этап 
ВсОШ: 

3.1. несут персональную ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути 
следования на муниципальный этап ВсОШ и обратно до школы; 

3.2. обеспечивают наличие у каждого участника олимпиады документов, 
удостоверяющих личность(паспорт/свидетельство о рождении), согласия на обработку 
персональных данных, приказа о направлении участников на муниципальный этап 
ВсОШ. 

4. Лагуто Ю.И., заместителю директора по УВР: 

4.1. провести инструктаж по технике безопасности при проведении выездного 
мероприятия с сопровождающими педагогами и участниками муниципального этапа 
ВсОШ в срок до 06.11.2023. 

4.2. подготовить замену уроков учителей, сопровождающих учащихся на олимпиаду, в 
срок до 06.11.2023; 

4.3.довестидосведенияродителейучастниковмуниципальногоэтапаВсОШпорядокпрове
дениямероприятияиучастиявнемихдетей, дать необходимые разъяснения в срок до 
06.11.2023; 

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Лагуто  
Ю.И. 

Директор        С.В.Новгородцева 

 

С приказом ознакомлены: __________ Д.Р.Абибуллаева «_____» ________ 2024г. 
 __________ Э.Л.Ислямов «_____» ________ 2024г. 

__________ А.В.Чернобиль «_____» ________ 2024г. 
__________ Р.Л.Ибраимова «_____» ________ 2024г. 

     

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 
	САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	(МБОУ «ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»)



